

Toegewezen aan: Dennis Volmer

Boekingsdocumentnummer: 1413005584  
Leveranciernummer : 1409709  
Leemans Speciaalwerken b.v.  
Oosteinde 115  
7641 AV Vriezenveen  
POSTBUS: 161  
7670 AD

N

Referentiedocumentnummer: 130430/28099  
Met faktuurdatum : 22.07.2013  
Geboekt op : 24.07.2013  
Bedrag (EUR) : 123.492,24

Faktuuromschrijving : werkzaamheden kruising meerweg/hoofdweg

Grbrek. Kstpl/WBS/I.O. Bedr excl BTW-code Verpl.Afgeh. Omschrijving  
ivm WKR vermelden Wie  
Wat/Waar/Waarom/Waarvoor

4243999	4080197	7102059,70				Ruining maritiem

Akkoord budgethouder  
Naam / paraaf / datum

Akkoord budgetbeheerder  
Naam / paraaf / datum

F. Hoog Leeu  
2-8-13

Akkoord budgethouder  
Naam / paraaf / datum

Akkoord budgetbeheerder  
Naam / paraaf / datum

Akkoord budgethouder  
Naam / paraaf / datum

Akkoord budgetbeheerder  
Naam / paraaf / datum

Leemans Speciaalwerken b.v.

N

**LEEMANS**  
SPECIALWERKEN

Oosteinde 115  
Postbus 161, 7670 AD Vriezenveen  
Tel. 0546 - 559500  
Fax 0546 - 565928  
ING-Bank 68.00.75.674  
K.v.K. Enschede, nr. 06091613  
BTW nr. 8079.02.950.B01

1641 AV

Gemeente Tynaarlo

T.a.v. Dhr. F. Hoogheem  
Postbus 5  
9480 AA Vries

## FACTUUR

Debiteur nr. 28099  
Factuur nr. : 130430  
Factuurdatum : 22-07-2013  
BTW nummer :

Datum	Bon nr.	Aantal	Omschrijving	Prijs	Bedrag
			Contactpersoon: Dhr. F. Hoogheem Rekening betreffende uitgevoerde werkzaamheden op locatie Kruising Meerweg/Hoofdweg te Paterswolde conform bijgevoegd overzicht		102.059,70

Subtotaal		102.059,70
BTW 21% over:	102.059,70	21.432,54
<b>Te betalen:</b>	<b>€</b>	<b>123.492,24</b>



Wij hanteren onze voorwaarden, tenzij anders vermeld. Reclames binnen 8 dagen. Betaling binnen 30 dagen na factuurdatum. Offertes, opdrachten, overeenkomsten en leveringen worden uitgevoerd volgens de R.V.O.I. Gedeponneerd bij de arrondissementsrechtbank te 's Gravenhage. Tevens zijn van toepassing onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden, gedeponneerd bij de Kamer van Koophandel Veluwe Twente te Enschede. Op verzoek zenden wij u de tekst van bovengenoemde voorwaarden toe.

## Leemansgroep - Mark Jonker

---

**Van:** Hoogheem, F. [F.Hoogheem@tynaarlo.nl]  
**Verzonden:** maandag 22 juli 2013 15:26  
**Aan:** Leemansgroep - Mark Jonker  
**CC:** Danhof, W.G.  
**Onderwerp:** RE: kosten tot en met week 26


Geachte heer Jonker,

Voor zover ik kan beoordelen is het kostenoverzicht akkoord.  
De dagelijkse toezichthouder dhr. Danhof is nog met vakantie dus ik heb het niet met hem kunnen bespreken.  
Mijn voorstel is om de nota naar ons toe te sturen. Mocht er iets niet correct zijn dan kan dit eventueel verrekend worden met de nota die nog volgt voor het zeven van de grond.

Met vriendelijke groet,

F. (Freddy) Hoogheem  
Projectleider Infra, Verkeer en Vervoer

Gemeente Tynaarlo  
Postbus 5, 9480 AA Vries | Bzk: Kornoeljeplein 1 Vries  
T (0592) 266 963 F (0592) 266 600  
E [F.Hoogheem@tynaarlo.nl](mailto:F.Hoogheem@tynaarlo.nl) I [www.tynaarlo.nl](http://www.tynaarlo.nl) [kornoeljeplein1](mailto:kornoeljeplein1@kornoeljeplein1.tynaarlo.nl)

 Tynaarlo gaat voor groen! Denk na voordat u print...

---

Dit bericht en de eventuele bijlage kan vertrouwelijke of persoonlijke informatie bevatten en is daarom uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Wanneer u deze boodschap per abuis van ons heeft ontvangen, laat dit dan aan de afzender weten door een korte reactie te sturen. Wij verzoeken u in een dergelijk geval dit bericht en de eventuele bijlagen te vernietigen en geen kopieën op te slaan of door te sturen.

Al onze e-mailberichten worden voor verzending automatisch op virussen gecontroleerd. Er geldt echter geen garantie dat gebruik van e-mail veilig is of dat het gebruik van e-mail geschiedt zonder enige fout. De gemeente Tynaarlo is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in de inhoud van dit e-mailbericht.

---

**Van:** Leemansgroep - Mark Jonker [<mailto:mark@leemansgroep.nl>]  
**Verzonden:** maandag 22 juli 2013 14:21  
**Aan:** Hoogheem, F.  
**Onderwerp:** kosten tot en met week 26

Geachte heer Hoogheem,

Ik heb u per mail op 10 juli het kostenoverzicht toegezonden t/m week 26. (zie bijlage)

U zou hier naar gaan kijken en hier nog op terugkomen.

Heeft u de kosten inmiddels al bekeken?

Mocht u hierover eventueel nog vragen hebben dan kunt u mij bereiken op onderstaand telefoonnummer.

Met vriendelijke groet,  
Leemans Speciaalwerken b.v.

Mark Jonker

**LEEMANS**  
SPECIALWERKEN



Kosten inzet kalenderweek

18-2013

Leemans Speciaalwerken

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code	personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
	voorbereiding en besprekingen(eenmalig)	1	350,00	350,00

Kosten "derden" inclusief W & R:

sub-totaal		€	350,00
b.t.w.		€	66,50
totaal, inclusief b.t.w.		€	<u>416,50</u>

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 18-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Detectieteam t.b.v. oppervlakedetectie/dag	3	1.450,00	4.350,00
Laagsgewijs ontgraven d.m.v. beveiligde graafm./kraan	2	561,60	1.123,20
aan- en afvoer eenmalig	0,5	450,00	225,00
<b>Meerwerk</b>			
<b>Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	16	67,80	1.084,80
reisueren Ass. Oce-deskundige/uur	4	39,50	158,00
<b>Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	18	75,00	1.350,00
<b>aanvoer KEFLAR doeken</b>			
kippertransport 6x6 met kraan en knijper	3	72,50	217,50
<b>Extra bespreking</b>			
uitvoerder incl. reis/uur	5	55,00	275,00

Kosten "derden" inclusief W &amp; R:

sub-totaal	€	8.783,50
b.t.w.	€	1.668,87
totaal, inclusief b.t.w.	€	<u>10.452,37</u>

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 19-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Detectieteam t.b.v. oppervlakedetectie/dag	5	1.450,00	7.250,00
Laagsgewijs ontgraven d.m.v. beveiligde graafm./kraan	5	561,60	2.808,00
MunitieOpslagUnit/dag	5	115,00	575,00
<b>Meerwerk</b>			
<b>Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	40	67,80	2.712,00
resiuren Ass. Oce-deskundige	12,5	39,50	493,75
<b>Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	75	75,00	5.625,00
<b>aanvoer KEFLAR doeken</b>			
Diepladertransport tot 35 ton/uur	7	82,50	577,50
<b>aanvoer MOU</b>			
steentrailer/uur	13	75,00	975,00
<b>Extra bespreking</b>			
uitvoerder incl. reis/uur	4	55,00	220,00
projectleider incl. reis/uur	4	64,00	256,00
<b>Terreinwerkzaamheden</b>			
kippertransport 8x4/uur	24	71,50	1.716,00

Kosten "derden" inclusief W &amp; R:

sub-totaal	€	23.208,25
b.t.w.	€	4.409,57
totaal, inclusief b.t.w.	€	<u>27.617,82</u>

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 20-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Detectieteam t.b.v. oppervlakedetectie/dag	2	1.450,00	2.900,00
Laagsgewijs ontgraven d.m.v. beveiligde graafm./kraan aan- en afvoer eenmalig	2 0,5	561,60 450,00	1.123,20 225,00
Rapportage oppervlakte detectie PVO etc. eenmalig	1	375,00	375,00
MunitieOpslagUnit/dag	4	115,00	460,00
<b>Meerwerk</b>			
Hydr. Graafm. Liebherr 316/uur	16	64,50	1.032,00
reisure medewerker	4	33,50	134,00
Oce-deskundige/uur	10	62,00	620,00
reisure Oce-deskundige/uur	4	42,50	170,00
Ass. Oce-deskundige/uur	10	56,50	565,00
Reisure Ass. Oce-deskundige/uur	4	39,50	158,00
<b>Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			-
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	16	67,80	1.084,80
reisure Ass. Oce-deskundige	4	39,50	158,00
<b>Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			-
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	30	75,00	2.250,00
<b>Terreinwerkzaamheden</b>			-
kippertransport 8x4/uur	12	71,50	858,00
kippertransport 6x6 met kraan en knijper/uur	8	72,50	580,00
<b>Extra bespreking</b>			-
projectleider incl. reis/uur	3,5	64,00	224,00

Kosten "derden" inclusief W &amp; R:

sub-totaal	€	12.917,00
b.t.w.	€	2.454,23
<b>totaal, inclusief b.t.w.</b>	€	<b>15.371,23</b>

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 21-2013

Werk: Tynaarlo



Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Detectieteam t.b.v. oppervlakedetectie/dag	1	1.450,00	1.450,00
Laagsgewijs ontgraven d.m.v. beveiligde graafm./kraan	1	561,60	561,60
MunitieOpslagUnit/dag	5	115,00	575,00
<b>Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			-
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	8	67,80	542,40
reisure Ass. Oce-deskundige	2	39,50	79,00
<b>Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			-
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	15	75,00	1.125,00
<b>Terreinwerkzaamheden</b>			-
kippertransport 8x4/uur	10,5	71,50	750,75

Kosten "derden" inclusief W &amp; R:

sub-totaal	€	5.083,75
b.t.w.	€	965,91
<b>totaal, inclusief b.t.w.</b>	€	<b>6.049,66</b>

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 23-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Detectieteam t.b.v. oppervlakedetectie/dag	2	1.450,00	2.900,00
Laagsgewijs ontgraven d.m.v. beveiligde graafm./kraan	2	561,60	1.123,20
MunitieOpslagUnit/dag	5	115,00	575,00
<b>Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			-
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	16	67,80	1.084,80
reisure Ass. Oce-deskundige	4	39,50	158,00
<b>Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			-
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	30	75,00	2.250,00
<b>Terreinwerkzaamheden</b>			-
kippertransport 8x4/uur	8	71,50	572,00
<b>materiaal/materieel</b>			
Directie-unit compleet/dag	2	60,00	120,00
15 m³ container/dag	2	13,50	27,00
Toiletvoorziening/dag	2	8,00	16,00

Kosten "derden" inclusief W &amp; R:

sub-totaal	€	8.826,00
b.t.w.	€	1.676,94
<b>totaal, inclusief b.t.w.</b>	€	<b>10.502,94</b>

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 24-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Detectieteam t.b.v. oppervlakedetectie/dag	5	1.450,00	7.250,00
Laagsgewijs ontgraven d.m.v. beveiligde graafm./kraan	5	561,60	2.808,00
MunitieOpslagUnit/dag	5	115,00	575,00
<b>Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			-
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	40	67,80	2.712,00
reisure Ass. Oce-deskundige	10	39,50	395,00
<b>Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			-
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	75	75,00	5.625,00
<b>Terreinwerkzaamheden</b>			-
kippertransport 8x4/uur	36	71,50	2.574,00
<b>materiaal/materieel</b>			
Directie-unit compleet/dag	5	60,00	300,00
15 m³ container/dag	5	13,50	67,50
Toiletvoorziening/dag	5	8,00	40,00
<b>Leveringen</b>			
vulzand geleverd	80	10,50	840,00

Kosten "derden" inclusief W &amp; R:

sub-totaal	€	23.186,50
b.t.w.	€	4.405,44
<b>totaal, inclusief b.t.w.</b>	€	<b>27.591,94</b>

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 25-2013

Werk: Tynaarlo

Volgens goedgekeurde weeklijst (opdrachtgever)

code personeel/materieel	eenheid	prijs	prijs totaal
Detectieteam t.b.v. oppervlakedetectie/dag	3	1.450,00	4.350,00
Laagsgewijs ontgraven d.m.v. beveiligde graafm./kraan	2,5	561,60	1.404,00
MunitieOpslagUnit/dag	5	115,00	575,00
<b>Snelheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			-
Ass. Oce-deskundige incl. gvt/uur	24	67,80	1.627,20
reisure Ass. Oce-deskundige	6	39,50	237,00
<b>Veiligheid werkzaamheden i.v.m. mogelijke stilstand</b>			-
scherfwerende KEFLAR doeken/stuk	45	75,00	3.375,00
<b>Terreinwerkzaamheden</b>			-
kippertransport 8x4/uur	16	71,50	1.144,00
<b>materiaal/materieel</b>			
Directie-unit compleet/dag	4	60,00	240,00
15 m <sup>3</sup> container/dag	4	13,50	54,00
Toiletvoorziening/dag	4	8,00	32,00
<b>Asbestsanering</b>			
Hydr. Graafm. Liebherr 316/uur	12	64,50	774,00
Veiligheids-/milieukundige/uur	12	70,00	840,00
Decontaminatie-unit/dag	1,5	165,00	247,50
Aanvoer Decontaminatie-unit/keer	1	250,00	250,00
Afvoer Decontaminatie-unit/keer	1	250,00	250,00

Kosten "derden" inclusief W &amp; R:

sub-totaal	€	15.399,70
b.t.w.	€	2.925,94
<b>totaal, inclusief b.t.w.</b>	<b>€</b>	<b>18.325,64</b>

Bijlage behorende bij faktuur van kalenderweek 26-2013

Werk: Tynaarlo